
Uchwała Nr 60/IX/11
Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 6 października 2011r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie do bezpłatnego użytkowania części 
budynku PSP w Sadku dla sołectwa Sadek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami)  oraz  art.  43  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  roku 
o gospodarce  nieruchomościami  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2010  roku  Nr  102, 
poz. 651 ze zmianami)
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża  się  zgodę  na  oddanie  w  bezpłatne  użyczenie  na  okres  20  lat  części 
budynku starej szkoły w Sadku o powierzchni użytkowej 150,95 m2 oraz gruntu 
o pow.  103,00 m2 zaznaczonego na mapie stanowiącej  załącznik  do  niniejszej 
uchwały –  na zasadach określonych w porozumieniu z trwałym zarządcą.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Krystyna Bednarczyk


